
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/499/24 

RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wielkość przychodów gminy Sędziejowice o kwotę 727.511,00 zł z tytułu wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych (§ 950). 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

4.224.446,14 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

3.496.935,14 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 727.511,00 zł. 

§ 5. Załącznik nr 3 do uchwały nr LXIII/477/23 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2024 rok "Zadania inwestycyjne na 2024 r." otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 do uchwały nr LXIII/477/23 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2024 rok "Przychody i rozchody budżetu na 2024 r." 

otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 10 do uchwały nr LXIII/477/23 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sędziejowice na 2024 rok "Dotacje udzielone w 2024 r. z budżetu dla 

jednostek sektora finansów publicznych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 10851



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jarosław Bartczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10851



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/499/24 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 1 220 652,00 0,00 4 074,00 1 224 726,00 

 

75023 
 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 044 682,00 0,00 4 074,00 1 048 756,00 

 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 277,00 0,00 4 074,00 6 351,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 792 814,00 0,00 3 115,00 1 795 929,00 

 

85203 
 

Ośrodki wsparcia 1 112 598,00 0,00 2 920,00 1 115 518,00 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 920,00 2 920,00 

85295 
 

Pozostała działalność 239 517,00 0,00 195,00 239 712,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
505,00 0,00 195,00 700,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

 

92120 
 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

 
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 

bieżące razem: 36 045 565,00 0,00 23 189,00 36 068 754,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10851



 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 7 936 770,90 -702 178,00 0,00 7 234 592,90 

 

60018 
 

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 665 200,00 -702 178,00 0,00 1 963 022,00 

 
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 
2 665 200,00 -702 178,00 0,00 1 963 022,00 

majątkowe razem: 27 627 116,36 -702 178,00 0,00 26 924 938,36 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
159 075,00 0,00 0,00 159 075,00 

 Ogółem: 63 672 681,36 -702 178,00 23 189,00 62 993 692,36 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
159 075,00 0,00 0,00 159 075,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10851



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/499/24 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 
 

Transport i łączność 

przed zmianą 10 813 063,47 1 037 500,00 747 500,00 5 500,00 742 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 775 563,47 9 775 563,47 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -702 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -702 178,00 -702 178,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 110 885,47 1 037 500,00 747 500,00 5 500,00 742 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 073 385,47 9 073 385,47 0,00 0,00 0,00 

 
60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 550 601,05 745 500,00 745 500,00 5 500,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 805 101,05 5 805 101,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -702 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -702 178,00 -702 178,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 848 423,05 745 500,00 745 500,00 5 500,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 102 923,05 5 102 923,05 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 339 500,00 316 000,00 276 000,00 100 000,00 176 000,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 389 500,00 316 000,00 276 000,00 100 000,00 176 000,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 73 500,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 298 500,00 290 000,00 250 000,00 100 000,00 150 000,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 348 500,00 290 000,00 250 000,00 100 000,00 150 000,00 15 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 699 221,41 15 328 342,00 14 824 042,00 12 092 168,00 2 731 874,00 0,00 504 300,00 0,00 0,00 0,00 6 370 879,41 6 370 879,41 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 589 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 785,00 589 785,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 289 006,41 15 328 342,00 14 824 042,00 12 092 168,00 2 731 874,00 0,00 504 300,00 0,00 0,00 0,00 6 960 664,41 6 960 664,41 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 132 037,00 9 132 037,00 8 792 037,00 7 784 158,00 1 007 879,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 147 412,00 9 132 037,00 8 792 037,00 7 784 158,00 1 007 879,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 6 566 076,41 195 197,00 177 397,00 1 000,00 176 397,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 6 370 879,41 6 370 879,41 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 574 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 410,00 574 410,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 140 486,41 195 197,00 177 397,00 1 000,00 176 397,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 6 945 289,41 6 945 289,41 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 
przed zmianą 2 898 414,00 2 898 414,00 2 254 042,00 1 518 228,00 735 814,00 0,00 644 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 115,00 3 115,00 2 924,00 2 920,00 4,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10851



po zmianach 2 901 529,00 2 901 529,00 2 256 966,00 1 521 148,00 735 818,00 0,00 644 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 112 598,00 1 112 598,00 1 111 898,00 881 436,00 230 462,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 920,00 2 920,00 2 920,00 2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 115 518,00 1 115 518,00 1 114 818,00 884 356,00 230 462,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 254 517,00 254 517,00 9 114,00 4 692,00 4 422,00 0,00 245 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 195,00 195,00 4,00 0,00 4,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 254 712,00 254 712,00 9 118,00 4 692,00 4 426,00 0,00 245 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 2 182 817,00 2 182 817,00 535 723,00 390 253,00 145 470,00 0,00 1 647 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 247 817,00 2 184 817,00 537 723,00 390 253,00 147 470,00 0,00 1 647 094,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 143 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 15 668 625,62 5 842 475,62 5 812 475,62 2 078 500,00 3 733 975,62 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 9 826 150,00 9 826 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 691 425,62 5 865 275,62 5 835 275,62 2 078 500,00 3 756 775,62 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 9 826 150,00 9 826 150,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 9 683 000,00 95 000,00 95 000,00 10 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 588 000,00 9 588 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 705 800,00 117 800,00 117 800,00 10 000,00 107 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 588 000,00 9 588 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 856 721,31 1 338 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 1 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 721,31 518 721,31 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 876 721,31 1 358 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 1 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 518 721,31 518 721,31 0,00 0,00 0,00 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed zmianą 510 221,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 221,31 510 221,31 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 530 221,31 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 221,31 510 221,31 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 67 169 616,50 34 769 278,62 29 773 753,62 19 424 267,00 10 349 486,62 1 475 039,00 3 160 486,00 0,00 0,00 360 000,00 32 400 337,88 32 400 337,88 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -702 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -702 178,00 -702 178,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750 700,00 47 915,00 47 724,00 2 920,00 44 804,00 0,00 191,00 0,00 0,00 0,00 702 785,00 702 785,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 218 138,50 34 817 193,62 29 821 477,62 19 427 187,00 10 394 290,62 1 475 039,00 3 160 677,00 0,00 0,00 360 000,00 32 400 944,88 32 400 944,88 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10851



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/499/24 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Zadania inwestycyjne na 2024 r. 

Dział Rozdział Treść Wartość 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 5 885 523,69 

 
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 200 000,00 

  
Modernizacja sieci wodociągowej rozdzielczej w m. Stare Kozuby 200 000,00 

 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 685 523,69 

  
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Pruszków - w ramach projektu 

"Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Sędziejowice" 5 685 523,69 

600 
 

Transport i łączność 9 073 385,47 

 
60016 Drogi publiczne gminne 5 102 923,05 

 

 

Przebudowa drogi gminnej w m. Siedlce (cz. północna) - w ramach projektu "Przebudowa i 
remont dróg gminnych oraz wewnętrznych dojazdowych na terenie gminy Sędziejowice" 478 321,08 

 

Przebudowa drogi gminnej w m. Siedlce na odcinku 650 m (cz. południowa) - w ramach 

projektu „Przebudowa i remont dróg gminnych oraz wewnętrznych dojazdowych na terenie 

gminy Sędziejowice” 
474 780,00 

 

Remont drogi gminnej Nr 103055E Nowe Kozuby - Grabica - w ramach projektu 

"Przebudowa i remont dróg gminnych oraz wewnętrznych dojazdowych na terenie gminy 

Sędziejowice" 
409 999,97 

 
Rozbudowa drogi gminnej Nr 103054E Grabia - Przymiłów - Kustrzyce - Marzenin 3 739 822,00 

 
60017 Drogi wewnetrzne 3 970 462,42 

 

 

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. Grabno - w ramach projektu "Przebudowa i 

remont dróg gminnych oraz wewnętrznych dojazdowych na terenie gminy Sędziejowice" 352 175,66 

 
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. Kozuby - w ramach projektu "Przebudowa i 

remont dróg gminnych oraz wewnętrznych dojazdowych na terenie gminy Sędziejowice" 379 772,10 

 
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. Niecenia - w ramach projektu "Przebudowa i 

remont dróg gminnych oraz wewnętrznych dojazdowych na terenie gminy Sędziejowice" 816 042,31 

 
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. Osiny - w ramach projektu "Przebudowa i 

remont dróg gminnych oraz wewnętrznych dojazdowych na terenie gminy Sędziejowice" 323 209,71 

 

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. Sędziejowice, ul. Południowa - w ramach 

projektu "Przebudowa i remont dróg gminnych oraz wewnętrznych dojazdowych na terenie 
gminy Sędziejowice" 

851 513,74 

 

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. Wola Wężykowa - w ramach projektu 

„Przebudowa i remont dróg gminnych oraz wewnętrznych dojazdowych na terenie gminy 
Sędziejowice” 

520 290,00 

 

Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w m. Brzeski na odcinku od km 0+000 do km 

0+974 - w ramach projektu „Przebudowa i remont dróg gminnych oraz wewnętrznych 
dojazdowych na terenie gminy Sędziejowice” 

538 740,00 

 

Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Marzenin na odcinku od km 0+000 
do km 0+582 - ul. Zaciszna - w ramach projektu "Przebudowa i remont dróg gminnych oraz 

wewnętrznych dojazdowych na terenie gminy Sędziejowice” 
28 818,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10851



 

Remont drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Sędziejowice, ul. Dolna na odcinku 

od km 0+000 do km 0+400 - w ramach projektu „Przebudowa i remont dróg gminnych oraz 

wewnętrznych dojazdowych na terenie gminy Sędziejowice” 
159 900,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 500,00 

 
75405 Komendy powiatowe Policji 15 000,00 

  
Zakup samochodu osobowego typu SUV w wersji nieoznakowanej dla KPP w Łasku 15 000,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 58 500,00 

 

 

Przebudowa i rozbudowa strażnicy OSP w Grabi - w ramach projektu "Rozbudowa, 

przebudowa i termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 

Sędziejowice" 
8 500,00 

 
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzeskach na realizację zadania pn. 

"Utwardzenie powierzchni kostką brukową wokół strażnicy OSP w Brzeskach" 50 000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 6 960 664,41 

 
80101 Szkoły podstawowe 15 375,00 

  
Termomodernizacja budynku ZSO Nr 1 w Sędziejowicach 15 375,00 

 
80195 Pozostała działalność 6 945 289,41 

  
Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Zespole Szkół w Marzeninie poprzez rozbudowę 

istniejącej infrastruktury 6 945 289,41 

855 
 

Rodzina 63 000,00 

 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 63 000,00 

  
Rozbudowa i przebudowa istniejącego budynku przedszkola w Dobrej z wydzieleniem 
funkcji żłobka 63 000,00 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 826 150,00 

 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 

  
Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Brody 100 000,00 

 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 138 150,00 

 
 

Dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sędziejowice 53 150,00 

 
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Sędziejowice 85 000,00 

 
90095 Pozostała działalność 9 588 000,00 

 
 

Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na 

terenie gminy Sędziejowice 8 888 000,00 

 
Urządzenie Placu Różanego w miejscowości Marzenin 700 000,00 

921 
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 518 721,31 

 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 500,00 

  

Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem terenu w m. Wola Wężykowa - w ramach projektu "Rozbudowa, 

przebudowa i termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie gminy 
Sędziejowice" 

8 500,00 

 
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 510 221,31 

  
Utwardzenie terenu cmentarza rzymskokatolickiego w Sędziejowicach (XIX w.) 510 221,31 

Razem: 32 400 944,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10851



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/499/24 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2024 r. 

Lp. Treść § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 5.235.815,66 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 727.511,00 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 4.508.304,66 

Rozchody ogółem: 1.011.369,52 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1.011.369,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10851



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/499/24 

Rady Gminy Sędziejowice 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 r. z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdz. Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 
   

600 60004 Dotacja dla Miasta Zduńska Wola na dofinansowanie działalności transportu publicznego 0,00 0,00 290.000,00 

750 75095 
Dotacja dla Miasta Sieradz na Biuro Partnerstwa Związku ZIT w ramach porozumienia 

międzygminnego MOF Sieradz - Zduńska Wola - Łask  
0,00 0,00 2.039,00 

921 92109 Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury 564.000,00 0,00 0,00 

921 92116 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 504.000,00 0,00 0,00 

921 92116 
Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej na organizację obchodów jubileuszu                 75-lecia 

działalności placówki 
0,00 0,00 30.000,00 

Razem 1.068.000,00 0,00 322.039,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
   

754 75412 Dotacje udzielone ochotniczym strażom pożarnym na dofinansowanie zadań bieżących 0,00 0,00 15.000,00 

754 75412 Dotacje udzielone ochotniczym strażom pożarnym na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 50.000,00 1) 

921 92120 
Dotacja dla Parafii Świętej Marii Magdaleny Pokutnicy i Świętego Klemensa                      I 

Rzymskiego w Sędziejowicach na zadanie pn. „Utwardzenie terenu cmentarza rzymskokatolickiego w 

Sędziejowicach (XIX w.)” 
0,00 0,00 510.221,31 1) 

921 92195 
Dotacje udzielone w trybie art. 221 ustawy o finansach publicznych, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 
0,00 0,00 45.000,00 

926 92605 
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w 

zakresie sportu 
0,00 0,00 25.000,00 

Razem 0,00 0,00 645.221,31 

) 1) kwota wykazywana w załączniku nr 2 w kolumnie „wydatki majątkowe” 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10851


		2024-12-27T13:43:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




